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NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -VI- TË RREGULLT TË 

KUVENDIT KOMUNAL TË VITISË 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -VI- rregullt e Kuvendit Komunal të Vitisë, do të 

mbahet me datë 04.07.2019. ( e Enjte ), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në sallën e 

mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Vitisë në Shtëpinë e Kulturës Gursel e Bajram Sylejmani. Kjo 

mbledhje është e hapur për publikun. Për këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

 

                R e n d  d i t e 
 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e pestë e Kuvendit Komunal të Vitisë. 

2. Propozim vendim për shqyrtimin dhe miratimin e Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB), 2020-2021( 

Pa rekomandimin e KPF-së) . 

3. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim rregulloren mbi themelimin dhe strukturimi e 

asamblesë komunale të fëmijëve. 

4. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim rregulloren për realizimin e të drejtave të 

fëmijëve përmes sistemit qeverisës komunale Miqësorë për fëmijë 

5. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik propozim 

rregullore për fillimin dhe mbarimin e orarit të punës së subjekteve të biznesit në Komunën e Vitisë 
6. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimi për themelimin e grupit punues për hartimin e 

planit vjetori të punës së Kuvendit komunal të Vitisë për vitin 2020. 

 

 

 

    Viti, 26.06.2019                                                      Zyra për Informim Publik 

   


